KESATU : Menetapkan persyaratan jumlah suara sah untuk pencalonan 

oleh Partai Politik Peserta Pemilu atau Gabungan Partai Politik 

Peserta Pemilu dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota 

Cirebon Tahun 2024  yaitu paling sedikit 8,5% x 201.203= 

17.103 (tujuh belas ribu seratus tiga) suara. 

KEDUA : Partai Politik Peserta Pemilu atau Gabungan Partai Politik 

Peserta Pemilu sebagaimana DIKTUM KESATU hanya dapat 

mengusulkan 1 (satu) Pasangan Calon. 

KETIGA : Mencabut dan menyatakan tidak berlaku Keputusan KPU 

Kota Cirebon Nomor 148 Tahun 2024 Tentang Penetapan